発行：2018年10月26日

（Yama)

【お知らせ-1】 ケナフの会 忘年会 開催予定・他

ケナフの会ニュースレター47号 No.4

本年度は、会員の皆さま、「KSCケナフの会」の皆さまの ご協力で

｢ケナフ栽培」「炭焼き」「出前教室」等で 実績を上げることが出来ました。

恒例の忘年会を 次の通り開催します！ ご出席下さい。

久しぶりの「顔合わせ」と ｢談笑慰労｣と｢料理・飲酒｣を 楽しみませんか！

ぜひ ご参加下さい ！

ケナフの会 各位

今年も皆様のご協力のおかげで、予定以上の活動が出来ました。

感謝申し上げます。 恒例の「ケナフの会」忘年会を次の通り計画致しました。

ぜひご参加頂き、楽しいひと時をお過ごし頂きたく お願い申し上げます。

記

日 時 ： 平成３０年１２月６日（木） １６：３０ ～ １８：３０

場 所 :  かねも 三宮店 神戸市中央区加納町4丁目１０－９

電 話 ０７８－３３１－３９１１

詳細はHP： kanemo.owst.jp参照
会 費 :  5,000円 （税込み、飲み放題）

ご出席 ・ 欠席の連絡１１月２２日（木） までにお願い申し上げます。

お待ちしています！

連絡先 ： 向 﨑 dfabl210@kcc.zaq.ne.jp  携帯 ０９０－７３４８－７２０２

山 口 qqzs9emd@bell.ocn.ne.jp;  携帯 ０９０－８２１３－３０８６

向崎 良男 山口 昭則

１１月２５日（日） シルバーカレッジ園芸室で「夢舞台･自然遊び塾」を開催します。

小学生の子供さんと 参加しませんか！ お待ちしています。

詳細は添付チラシ及び申込書を参照ください。

【お知らせ-2】 こうべロハスひろば 開催予定

【お知らせ-3】 夢基金･自然遊び塾 開催予定

１１月１０日（土） しあわせの村芝生広場 で開催します。ケナフの会も出店します。

多くの店が出ますので 来場ください。 詳細は添付チラシを参照ください。

楽しいひと時を お過ごし下さい。